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Koszaliński Festiwal Debiutów Filmowych Młodzi i Film poleca się po raz 44. W programie ponad setka
debiutanckich polskich produkcji, krótkie i długie metraże, koncerty, wystawy, warsztaty, spotkania,
rozmowy. Branżowe dyskusje i prawdziwe emocje. Bliskość i czułość nie tylko na ekranie. Bezpłatny
wstęp na wszystko w bonusie.

W dniach 9-14 czerwca 2025 Koszalin ponownie stanie się miejscem spotkań i prezentacji
najnowszych osiągnięć debiutujących twórców filmowych. Młodzi twórcy będą prezentować swoje
pierwsze filmy w czterech konkursach:
- Konkurs Pełnometrażowych Debiutów Fabularnych
- Konkurs Krótkometrażowych Debiutów Filmowych (fabularnych, dokumentalnych i animowanych)
- Konkurs Pełnometrażowych Debiutów Dokumentalnych
- Konkurs Teatrotek, prezentujący filmowe adaptacje spektakli powstałych w ramach projektu
„Teatroteka”

Festiwal to oczywiście nie tylko konkursy. Uczestnicy będą mogli wziąć udział w spotkaniach
„Szczerość za szczerość” z ekipami filmów konkursowych, warsztatach, panelach dyskusyjnych oraz
specjalnych pokazach filmowych, w tym retrospektywach i przeglądach debiutów zagranicznych.
Nowością będzie zorganizowanie Miasteczka Filmowego, które stanie przy Amfiteatrze w dniach 11-13
czerwca. Będzie to przestrzeń angażująca na równi mieszkańców Koszalina i widzów festiwalu. W
ramach Miasteczka Filmowego odbędą się plenerowe, bezpłatne pokazy w sekcji KINO NA LEŻAKACH
oraz lekkie i anegdotyczne w tonie spotkania z udziałem znanych aktorów i twórców filmowych, a
prowadzone przez Agnieszkę Matan. Odbędą się koncerty (formacja Błoto, Sebastian Fabijański,
Grzech Piotrowski i Rat Kru z Rebeką), stoiska informacyjne WFDiF, PISF, Szkoły Wajdy, Heliografu
oraz strefa gastronomiczna przygotowana we współpracy z KOWR-em o. w Koszalinie oraz Restauracją
KOWAL. Będzie też możliwość znakowania odzieży tegoroczną grafika z plakatu metodą sitodruku
oraz nabycia niepowtarzalnych siateksów od HO-LO.

Szczegółowy opis wszystkich wydarzeń znajdą również Państwo na stronie www.mlodziifilm.pl [2] i na
fb/Festiwal Młodzi i Film.
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